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Olimp Kolonbiotic IBS kapsułki x 20 szt.
 

Cena: 27,93 zł

Opis słownikowy

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

20 szt.

Działanie

Suplement diety Kolonbiotic IBS zawiera 2 miliardy drożdży Saccharomyces cerevisiae var. boulardii CNCM I-3799 oraz opatentowany
składnik MicrobiomeX - ekstrakt z owoców słodkiej pomarańczy i grejpfruta. Saccharomyces boulardii jest jednym z lepiej poznanych i
przebadanych szczepów drożdży, który uzupełnia mikrobiom jelitowy. Drożdże te zachowują aktywność w przewodzie pokarmowym. 

W skład preparatu wchodzi MicrobiomeX - innowacyjny składnik otrzymywany z owoców słodkiej pomarańczy i grejpfruta, stanowiący
źródło flawonoidów, wykazujących właściwości prebiotyczne.

Wskazania

Uzupełnienie i wspomaganie mikrobiomu jelitowego, także w okresie stosowania antybiotyków i po jego zakończeniu, jak również przed i
w trakcie podróży, szczególnie do innych stref klimatycznych. Produkt jest odpowiedni dla wegan.

Sposób użycia

• Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli - 1 kapsułka raz dziennie, popijając dużą ilością płynu, najlepiej podczas posiłku.
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Zawartość kapsułki można dodać do posiłku o temperaturze pokojowej.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Nie zaleca się stosowania w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku
osób z obniżoną odpornością stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem.

Skład

MicrobiomeX [ekstrakt z owoców słodkiej pomarańczy (Citrus sinensis (L.) Osbeck), ekstrakt z owoców grejpfruta (Citrus paradisi
Macfad.)], Saccharomyces cerevisiae var. boulardii CNCM I-3799 (Lynside®), stabilizator - guma akacjowa; substancje przeciwzbrylające
- sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; kapsułka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza).

 Informacja żywieniowa 1 kapsułka
 Saccharomyces cerevisiae var. boulardii CNCM I-3799 (Lynside) 100 mg (2 x 109 CFU*)
 Ekstrakt z owoców słodkiej pomarańczy i grejpfruta (MicrobiomeX), w tym:

hesperydyna (80%)
naringina (5%)

250 mg

200 mg
12,5 mg

*CFU - Colony Forming Unit (jednostka tworząca kolonię)
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